Offre Conforme 
Attestation de mise à disposition des tricycles non 

fournie. 

PRES-NET- 
SERVICE PLUS 

364 620 
TTC 

4 375 440 
TTC 

364 620 
TTC 

4 375 440 
TTC Offre anormalement basse  

Attributaires :  
- BILISCO (Lot 1) pour un montant de cinq millions cent quatre-vingt mille cinq cents (5 180 500) francs CFA TTC. 
- CHIC DECOR (Lot2) pour un montant de quatre millions cinq cent quatre vingt dix-huit mille quatre cent soixante (4 598 460) franc CFA TTC.  
Le délai d’exécution de chaque ordre de commande est de quatre-vingt-dix (90) jours.   

N°3827 – lundi 04 Mars 2024 

4 

N° 4321–Vendredi 23 janvier 2026 

www.dgcmef.gov.bf                                                     www.finances.gov.bf

[...]

13 EMERGENCE NET 1.367.030 16.404.360 - - Non conforme  
Liste notariée non fournie NC 

14 ENTREPRISE BEO NERE 
MULTISERVICES - 20.656.608 - - Non conforme  

Liste notariée non fournie NC 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE 
AGRONOMIE BIO pour un montant minimum de un million quatre-vingt-neuf mille six cent soixante-quinze (1 089 675) 
francs CFA HTVA et un montant maximum de treize millions soixante-seize mille cent (13 076 100) francs CFA HTVA 
avec délai d’exécution l’année budgétaire 2026. 

Lot 2 : entretien et le nettoyage du marché et des bureaux administratifs de Nabi Yaar  
E= 10 800 000    P=8 194 277    M= 9 757 691    0, 85M = 8 294 037  1,15M = 11 221 344     seuils de tolérance 5% = 7 879 335

[...]

12 ESANAD 656.835 7.882.022 656.835 7.882.022 Conforme 
Anormalement basse au dessus du seuil de tolérance 1er 

13 EMERGENCE NET 719.800 8.637.600 - - Non conforme  
Liste notariée non fournie NC 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE 
ESANAD  pour un montant minimum de six cent cinquante-six mille huit cent trente-cinq (656 835) francs CFA TTC et 
un montant maximum de sept millions huit cent quatre-vingt-deux mille vingt-deux (7 882 022) francs CFA TTC avec 
délai d’exécution l’année budgétaire 2026. 

Lot 3 : entretien et nettoyage du marché et des bureaux administratifs de Sankar Yaar  
E= 10 800 000   P= 8 097 249       M= 9 718 900    0,85M = 8 261 065   1,15M = 11 176 735     seuils de tolérance 5% = 7 848 011

[...]

13 EMERGENCE NET  719.800   8.637.600  - - Non conforme  
Liste notariée non fournie NC 

14 ENTREPRISE BEO NERE 
MULTISERVICES -  

10.304.232  - - Non conforme  
Liste notariée non fournie NC 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE 
EKA SERVICE SARL pour un montant minimum de six cent cinquante-neuf mille deux cent soixante-six (659 266) 
francs CFA TTC  et un montant maximum de sept millions neuf cent onze mille cent quatre-vingt-douze (7 911 192) 
francs CFA TTC avec  délai d’exécution l’année budgétaire 2026. 

Lot 4 : entretien et nettoyage de Zabre Daaga   
E= 6 000 000   P= 4 675 199       M=5 470 080      0,85M = 4 649 568   1,15M = 6 290 592     seuils de tolérance 5% = 4 417 089 

01 ENTREPRISE SION  495.128   5.941.536   495.128   5.941.536  Conforme 6e

[...]

Anormalement basse en deçà du seuil de tolérance NC 

09 ESANAD  372.880   4.474.560   372.880   4.474.560  Conforme 2e 

10 EMERGENCE NET  398.840   4.786.080  - - Non conforme  
Liste notariée non fournie NC 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE 
BENEWENDE TEELGO pour un montant minimum de trois cent quatorze mille six cent soixante-seize (314 676) francs 
CFA HTVA et un montant maximum de trois millions sept cent soixante-seize mille cent douze (3 776 112) francs CFA 
HTVA avec délai d’exécution l’année budgétaire 2026. 

Lot 5 : entretien et nettoyage du siège de l’ADEU 
E= 3 600 000    P= 2 787 994       M= 3 275 198      0,85M = 2 783 918   1,15M = 3 766 477     seuils de tolérance 5% = 2 644 722